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Verdensmesterskapet i agility 2007 
 
NKK har fått gleden og æren av å arrangere VM i Agility 2007! Et arrangement vi ser frem til med 
forventning og spenning på vegne av hele det organiserte hundehold i Norge. 
 
Det er et stort arrangement, nasjonalt som internasjonalt og vil bli fulgt av presse og massemedia fra 
mange land. 
 
Arrangementet vil bli gjennomført i Hamar Olympia Amfi, Nordlyshallen, 28. til 30. september.  
 
Vi venter at de første lag og tilskuere faktisk vil begynne å komme til Hamar allerede søndag den 
23/9, men tilgang på parkeringsplasser, bobil, camping osv vil vi først gi fra onsdag den 26/9.  
 
Tilgang til hallen får vi også fra 26/9, slik at rigging osv vil skje på da, mens det er trening for alle 
lag torsdag (27/9) før konkurransene starter med åpning fredag den 28. september, kl 09.oo. 
 
Vi venter rundt 400 deltakere fra ca 40 land fra hele verden. Noe tilsvarende har aldri før blitt 
arrangert for og med hund i Norge. I tillegg kommer noen tusen tilskuere hver dag. 
 
Vi gir klubbene allerede nå utfordringen: Reklamer og få alle interesserte i agility til å komme og 
gjøre dette til en skikkelig folkefest! 
 
Vi utfordrer også alle til å lage oppvisninger utover året, vise hva agility er og få med lokalpressen. 
Kort sagt - vær med å bruk anledningen til å sette agility så vel som hund positivt på kartet. Mer om 
ulike muligheter her og hva som kan lånes av materiell fra NKK kommer vi tilbake til. 
 
For planlegging og gjennomføring er det oppnevnt en Organisasjonskomte til VM med det over-
ordende ansvar for planlegging og gjennomføring. Komiteen består foreløpig av Marianne Mowé, 
Jon G. Olsen, Toril Vik, Henrik Stenberg og Lars Blomberg med undertegnede som leder, men vi 
mangler en hovedansvarlig for presse- og mediakontakt oppfordring gitt til hvem som føler de kan 
bidra med mye her). 
 
Men til et slikt arrangement trenger vi som alle andre hjelp av frivillige, samtidig som vi også 
ønsker og håper at alle, klubber og utøvere, NKK og Norge kan bruke denne muligheten til å 
virkelig få satt oss på kartet nasjonalt som internasjonal og markert oss i presse og media. Vi 
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fortjener å få opp interesse, aktivitet og engasjement på lokalt så vel som nasjonalt for agility 
spesielt, men også for all organisert hundeaktivitet 
 
Store visjoner og planer? Ja, det er det, men vi synes den aktiviteten vi står for, den hobbyen vi har 
og alt det hunden gir oss fortjener og ikke bare ha en slik visjon, men å nå den! 
 
På frivillighetssiden er banemannskap på plass, men vi trenger mange flere til alt det andre! 
 
Uten å ha tatt med alle aktuelle kategorier trenger vi frivillige til alt fra parkeringsvakter, sikkerhets-
kontroll, sikkerhetsvakter, rydding og renhold, ordonnanser, et par ”husmødre” til å ta vare på hele 
det frivillige korpset mht mat og drikke osv. Et særlig behov vil det også være til 
åpningsseremonien og så til slutt premieutdelingen. Alt i alt ser vi for oss et behov for rundt 150 
personer til sammen. 
 
Marianne Mowé har hovedansvaret for kontakt med og oppføling av frivillige og vi håper på stor og 
entusiastisk respons. Helst håper vi jo på at alle både kan og vil jobbe alle aktuelle dager og i hvert 
fall de 3 konkurransedagene for da får vi best og enklest flyt. De som kan og vil jobbe flest mulige 
dager vil også bli prioritert ved utvelgelsen. 
Kontakt med Marianne er enklest via e-post og da på adressen  agiltymarianne@nkk.no

Videre håper vi jo på at klubbene eller avdelinger av klubb følger Stovner Hundeklubbs eksempel 
og påtar seg en hel oppgave med sin egen kontaktperson og ansvarshavende for dette. Det vil gi alle 
den enkleste og beste løsningen. Viktig for oss er det at vi kan få til rullering når de enkelte er på 
jobb, slik at alle også får sett og får med seg mest mulig av selve konkurransen. Det er detaljer vi 
må ta opp og diskutere med de enkelte ansvarshavende etter hvert. 
 
Et slikt arrangement har jo sin økonomiske begrensing så i ordets rette forstand ber vi om og håper 
på frivillige. Lønnen for innsatsen er å være med på å lage en kjempebegivenhet, og ikke penger..  
 
Det vi kan tilby og gi alle frivillige er : 

• 4 dagers innsats: 
Enkel overnatting i hallen eller direkte i tilknytning. Parkering- og inngangsbillett, enkel 
bespisning i egen kantine og det er her vi da trenger et par ”husmødre” 
Den store ”frivillig-pakken”: T-skjorter til bruk under stevnet, ryggsekk med drikkeflaske, 
”longshirt” og noen andre VM-effekter, alt med VM-logoen og i egen farge og merket som 
frivillig. 

 
• 3 dagers innsats: 
Det samme som for 4 dager, men med en noe enklere ”frivilligpakke”. 

 
• 1 eller 2 dager: 
Vi vil også ha behov her. men det blir til de mer enkle oppgaver. Alle her vil også få VM- 
frivillig T-skjorte/longshirt, samt parkering og mat. Overnatting har vi ikke kapasitet til å tilby. 

 
Viktig: 
Inn i hallen blir det kun tillatt for de deltakende hunder. Det er heller ikke mulig å ta med seg egen 
hund inn på overnattingen. Egne hunder må i tilfelle bo i bil eller hos andre. 
 
Mer informasjon om VM generelt og frivillige mer spesielt vil fortløpende bli lagt ut på VMs egen 
hjemmeside www.agility-wc2007.no Følg med der og spør oss gjerne om detaljer og hva som ellers 
kan være av behov. 

mailto:agiltymarianne@nkk.no
http://www.agility-wc2007.no/
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Så oppfordringen og utfordringen er gitt; Bli med og la oss alle gjøre dette til det arrangementet det 
skal bli og ha i mente tidligere OL-president Samarchs uttalelse etter og om lekene på Lillehammer, 
VM arrangeres på en av de samme arenaer og hvorfor skulle vi sette oss lavere mål? 
 
 
 
Vennlig hilsen 
NORSK KENNEL KLUB 

 
Ole-Arild Fosmo 
Seniorrådgiver 
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